Ad mandatum domini Regis in consilio
Daniel Kepken, Cancellarius.

Nach einer Abschrift im Cod. mscr. lat. No. 215 zu München.

1) Lies: wegen. — 2) Lies: wider.

XXXI. Schreiben des Königs Christian von Dänemark an den Edlen Zdenko von Sternberg, vom 2. Januar 1462.

Nobili zdencko de sternberg.

Redeunte ad nostram regalem presentiam Halso qweis familiari nostro, qui nobis uiue vocis oraculo exposuit, quod tu post nostrarum regalium diffidatoriarum litterarum receptionem eidem